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EZP.II-241/20/21/ZO 

Uczestnicy postępowania 
 
 
dotyczy: zapytania ofertowego prowadzonego  na podstawie § 8 Regulaminu postępowania w 

sprawach o zamówienia publiczne, który stanowi załącznik do zarządzenia nr 67/2019 Dyrektora 

Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 08.05.2019 r pn. „Kasetkowe, szybkie 

testy diagnostyczne” 

Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania 

ofertowego, udziela wyjaśnieo: 

Pytanie nr 1 

Prosimy o wyjaśnienie czy w formularzu ofertowym nie zaszła pomyłka, w postępowaniu jest tylko 

jedno zadanie „Zadanie 1” czy zatem wiersz „Oferowana wartośd za wykonanie zadnia 2” należy 

wykreślid? 

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla wiersz „Oferowana wartość za wykonanie zadnia 2” w 

formularzu ofertowym. 

Pytanie nr 2 

Wnosimy o dodanie w formularzu cenowym kolumny: „Producent i nr katalogowy” w celu 

potwierdzenia, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymogi graniczne oraz w celu 

identyfikacji zgodności dostaw z oferowanymi produktami, a także zgodnie z warunkami koniecznymi 

z Załącznika nr 3 („W ofercie należy podać numery katalogowe”). 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 3 

Poz. 9 - Czy Zamawiający zaakceptuje testy pakowane po 20 sztuk, oferując 10 takich opakowao? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 4 

1. Dot. Rota/Adeno-wirusy - Czy Zamawiający zaakceptuje testy o czułości 96,3% (dla rotawirusa) i 98,8% 

(dla adenowirusa), spełniające pozostałe warunki Zamawiającego? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 5 

Dot. Neisseriagonorrheae – Czy Zamawiający zaakceptuje testy o czułości89,2% (u mężczyzn) i 91,5% 

(dla kobiet), spełniające pozostałe warunki Zamawiającego? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



 

Pytanie nr 6 

Dot. Streptococcusagalactiae–Czy Zamawiający zaakceptuje testy o czułości90,8%, spełniające 

pozostałe warunki Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 7 

Prosimy o wyjaśnienie czy wraz z ofertą należy przesład instrukcje wykonania testów w j. polskim, 

potwierdzające warunki konieczne Załącznika nr 3?  

Odpowiedź: Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

Pytanie nr 8 

Zadanie 1, poz. 9 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości dla szczepu A 

87,2%, dla szczepu B 92,5% i swoistości dla szczepu A 94,5% i dla szczepu B 97,5%?  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 9 

Zadanie 1, poz. 9 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu konfekcjonowanego po 

20 sztuk testów z odpowiednim przeliczeniem wymaganej przez Zamawiającego ilości?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 10 

Zadanie 1, poz. 11 – Czy Zamawiający dopuści test o czułości 90,9% i swoistości 97,9%?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 11 

Zadanie 1, poz. 12 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu konfekcjonowanego po 

20 sztuk testów z odpowiednim przeliczeniem wymaganej przez Zamawiającego ilości?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 12 

 Zadanie 1, poz. 14 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu 

immunochromatograficznego?  

 

Odpowiedź: Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

Pytanie nr 13 

Zadanie 1, poz. 14 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu 

immunochromatograficznego o czułości analitycznej dla antygenu GDH Clostridium difficile 0,8 ng/ml 

oraz o czułości diagnostycznej 95% i swoistości 99%, natomiast dla toksyny A i B Clostridium difficilie 

o czułości analitycznej 0,75 ng/ml i czułości diagnostycznej 94,6% i swoistości powyżej 99,9%?  

Odpowiedź: Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 



Pytanie nr 14 

Zadanie 1, poz. 14 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu konfekcjonowanego po 

20 sztuk testów z odpowiednim przeliczeniem wymaganej przez Zamawiającego ilości?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 15 

W przypadku udzielenia odpowiedzi negatywnej na zadane pytania nr 5 i 6 dotyczące Zadania 1 poz. 

14, zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 14 do oddzielnego pakietu, celem umożliwienia 

złożenia oferty innym Wykonawcom, aniżeli tylko jednemu Wykonawcy posiadającego w swej ofercie 

opisany test. Da to możliwośd Paostwo uzyskania konkurencyjnych ofert i wybór najkorzystniejszej.  

Odpowiedź:  Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 


